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iyi günler ben dokuzuncu aydan beri aşırı karın şişliğinden yakınıyorum karnım dokuz aylık hamile gibi
şişiyo kolonoskopi yaptırdım dolikokolon çıktı her türlü ilacı kullandım geçmedi birde endoskopi yaptırdım
mide de bakteri ve gastrit çıktı bana yardımcı olursanız sevinirim hergün bu yüzden yaşayan ölü gibi
geziyorum çok huzursuzum yardımınızı bekliyorum hayırlı günler.
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Size geçmiş olsun. Yazdıklarınızdan aşırı karın şişmesi yakınmanız nedeniyle yapılan tetkiklerde
dolikokolon ve gastrit belirlendiği anlaşılıyor. Dolikokolon kalın bağırsağın geniş ve uzun olması
anlamına gelir ve doğuştan olabilir veya aşırı kabızlık vb. nedenlerle gelişebilir, ancak altta yatan
bağırsağın fonksiyonları ile ilgili irritabıl bağırsak sendromu gibi birçok hastalıkta olabilir. Bu
yakınmalarınız için sıklıkla kan ve tiroid tetkikleri yapılır ve böylelikle iltihabi ve metabolik hastalıklar
araştırılır. Ayrıca, kolorektal geçiş zamanı, anorektal fonksiyon testleri ve defekografi yapılır. Sizin bu
yakınmalarınız nedeniyle detaylı bir araştırma amaçlı bir Gastroenteroloji Uzmanı’na başvurmanız uygun
olur. 
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zaten şişli de gastroloji ye gidiyorum ama hep aynı ilaç veriyo yolluyo sabırlı ol diyo başka bişi yapmıyo
bundan başka kurtuluş yolu yok mudur hocam ciddi anlamda bunalıma soktu beni hafta da bir
dışkılamaya çıkıyorum her türlü ilacı kullandım sürekli lavman la çıkıyorum
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Mevcut tedaviden yanıt alamamanız durumunda, akılcı yaklaşım Gastroenteroloji konusunda ikinci bir
görüş almanızdır.  

 1 / 3



Taviloglu.com - Prof.Dr. Korhan TAVİLOĞLU - Genel Cerrah
Oluşturulma: 4 July, 2024, 11:33

Saygılarımla,  
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akılca yaklaşım derken orayı anlamadım hocam size gelsem olur mu kızılay hastanesinde ki baş hekim
kısaltmamız gerekir dedi o yüzden sizin gibi değerli bir hocanın da görüşünü almak isterim
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hocam cevabınızı dört gözle bekliyorum ve zamanınızı ayırdığınız için teşekkür ederim
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Bakın çok net olarak anlatıyorum, sizi bir Gastroenteroloji Uzmanı’nın görmesi gerekli, gerekirse bu
uzmanlık dalından farklı bir kişiye muayene olun. Ben tabiiki sizi muayene ederim, ancak kabızlık
durumunda cerrahi benim sitemde de okuyabileceğiniz gibi tüm çabalar boşa çıkarsa tercih edilir. O
nedenle, benim ilk başvuru hekimi olmam doğru değil, ama buna rağmen gelmek isterseniz tabiiki fikrimi
belirtirim.  
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yanıtlarınız ve görüşleriniz için çok teşekkür ederim ben o zaman sizi dinleyerek gastroloji doktoruma
devam edeceğim cerrahi müdahele ye gerek görürse eğer tercihim siz olacak sınız.başarılarınız
devamını dilerim
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